
 
 

 

 
 

 
 

ACIOC – Associação Comercial e Industrial do Oeste Catarinense                                                         Núcleo Jovem Empreendedor 

 
 

 

 

 

 

 

Núcleo Jovem Empreendedor 
 

CANCELAMENTO DA 3ª CATEGORIA PARA O EDITAL Nº EDITAL Nº 01/2018 
PRÊMIO NÚCLEO JOVEM EMPREENDEDOR 

 
 
 O NÚCLEO JOVEM EMPREENDEDOR, por meio da ACIOC – ASSOCIAÇÃO COMERCIAL DO OESTE 
CATARINENSE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:  
 

1. Cancelar a 3ª categoria: Colaboradores de empresas que sejam Intraempreendedores, cujo 
case de sucesso tenha contribuído para o desenvolvimento e sustentabilidade da empresa, 
por terem inovado em processos, produtos e serviços. A categoria em questão será 
cancelada devido ao não cumprimento do item 6.3 do referido edital. 

 
 
 
 
 
 

 
Joaçaba/SC, 23 de junho de 2018.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Núcleo Jovem Empreendedor 
Núcleo da ACIOC 


